Oncéde, quæsumus, omnípotens Deus infirmitati nostræ præsidium: ut sicut beatórum Martyrum tuorum Joannis, & Petri gloriámur tríumphis, ita eórum constantiam imitári non pígeat, quam celebráre delecat. Per Dóminum.

Ultimus V. Gradualis. Hæc est vera fraternitas, quæ vicit mundi crímina: Christum secúta est, inclita tenens regna cœlestia. Alleluja.

Die IV. Septembri.

IN FESTO TRANSLATIONIS
S. Rosæ Virg. Viterbiensis 3. Ord.

Introitus. Psal. 118.

 Oquébar de sestimoniis tuis in conspéctu regum, & non confundébar, & meditábar in mandatis tuis, quæ diléxi nimis.

Psalm. Ibid. Béati immaculati in via: qui ámbulant in lege Dómini.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátam Rosam sanctárum tuarum virginum collégio aggregare dignátus es: tribue nobis quæsumus; ut ejus precibus, & méritis à culpis omnibus expié.

Festa Septembri.

³²
expiémur, & tuæ Majestatis consórto perfruámur atérno. Per Dóminum.

Léctio Epistolæ beati Páuli Apóstoli ad Corinthios.

1. Cor. 1.

Rátres, videte vocatiōnem vestram, quia non multi sapiētes secundūm carnem, non multi potētes, non multi nóbiles, sed quæ stulta sunt mundi élégit Deus, ut confundat sapiētes, & infirma mundi élégit Deus, ut confundat fórtia. Et ignobília mundi, & contempnibilia élégit Deus, & ea, quæ non sunt, ut ea, quæ sunt, destrueret, ut non gloriétur ómnis caro in conspéctu ejus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiētia à Deo, & justitia, & sanctificatio, & redemptio, ut quemadmodum scriptum est: Qui gloriatur, in Dómino gloriétur.

Graduale. Psal. 40. Me autem propter innocētiā suscepisti.

X. Et confirmasti me in conspéctu tuo in æternū. Alleluja, allel.

X. Sap. 2. v. 13. In brevi explévit tempora multa; plácita enim erat Deo áima illius. Alleluja.

Evangelium Simile erit regnum cælōrum decem &c. ut in Comm. Virg. 1. loco cum Credo.

Offertorium. Psalm. 20. v. 3. Prævenisti eam, Dómine, in benedictionibus dulcedinīs; posuisti in capite ejus corónam de lápide pretioso. Secrēta.

In odórem suavitatis ascéndat ad te, Dómine, hoc sacrificium laudis, quod tibi

in festivitatē beátæ Rosæ Virginis immolamus: & concéde; ut ejus exemplo Majestati tuæ virtutum mériti jugiter placeamus. Per Dóminum.

Commun. Job. 41. v. 18. Ab infantiā mea crevit mecum miseratio, de útero matris meæ egrēssa est mecum. Postcommunio.

COEléstibus, Dómine, pasti deliciis, Te supplices exoramus: ut, intercedente beátæ Rosa Virgine tua, ad Coenam nuptiarum Agni pervenire valeamus. Qui tecum vivit, & regnat.

Die V. Septembri.

IN FESTO S. LAURENTII

Justiniani Episc. & Conf.

Missa, Statuit ei Dóminus, de Comm. Conf. Pont. primo loco. Secunda Ora-tio; A cunctis. Tertia ad libitum.

Die IX. Septembri.

IN FESTO B. SERAPHINÆ

Sfortiæ Vid. 2. Ord.

Missa, Cognovi, de Comm. nec Virg. nec Mart. excepta Oratione seq. Oratio.

D Eus: qui per beatam Seraphinam exi- dium nobis patientiæ exemplum tribuisti: præsta supplicibus tuis: ut & ipsius instruāmur exemplis, & ab omnibus ejus patrocinio liberemur adversis. Per Dñ. Deinde fit comm. Oct. Nativitatis B. M. V. & S. Gorgonii Mart. ut in Missali hac ipsa die. Dicitur Credo ratione Octavæ, & Præfatio de B. V. Et te in Nativitate.

Die XVII. Septembri.

IN FESTO

SACRORUM STIGMATICUM S. P. N. FRANCISCI.

Introitus.

Ihi autem absit gloriari, nisi in cruce Dómini nostri Jesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. Psal. 141. Voce mea ad Dóminum clamavi: voce mea ad Dóminum deprecatus sum.

X. Glória Patri.

Oratio.

D Omine Jesu Christe, qui, frigescen-te mundo, ad inflammandum corda nostra tui amoris igne, in carne beatissimi Patris nostri Francisci passionis tuæ sacra Stigmata renovasti: concéde propitiū; ut ejus mériti, & præcibus crucem jugiter feramus, & dignos fructus poenitentiæ faciamus. Qui vivis, & regnas.

Léctio Epistolæ beati Páuli Apóstoli ad Gálatas.

Gal. 6.

F Rátres, Mihi autem absit gloriari, nisi in cruce Dómini nostri Jesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. In Christo enim Jesu neque circumcisio aliquid valet; neque præputium, sed nova creatura. Et quicunque hanc régulam secuti fuerint, pax super illos, & misericordia, & super Israel Dei. De cétero nemo mihi moléstus sit: Ego enim Stigmata Dómini Jesu in corpore meo porto. Grátia Dómini nostri Jesu Christi cum spíitu vestro, fratres. Amen.

Graduale. Ps. 36. Os justi meditabitur sapiētiā, & língua ejus loquétur iudicium. X. Lex Dei ejus in corde ipsius, & non supplantabuntur gressus ejus. Alleluja, allel.

X. Gal. 2. Christo confixus sum cruci: vivo autem ego, jam non ego, vivit vero in me Christus. Allel.

Temp. Pasch. omittur Grad. & ejus loco dicit. All. all. X. Christo confixus sum Crucis: vivo autem ego, jam non ego; vivit vero in me Christus. Allel. X. Franciscus hic pauper & húmilius, coelum dives ingréditur, hymnis cœlestibus honoratur. Allel.

Postcommunio.

D Eus, qui mira crucis mystéria in beato Patre nostro Francisco Confessore tuo multifórmiter demonstrasti: da nobis, quæsumus, devotionis suæ semper exémpla

E

pla

33

Post Septuag. Tractus. Psalm. 20. De-siderium ánimæ ejus tribuisti ei: & voluntate labiorum ejus non fraudasti eum.

X. Quóniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinīs. X. Posuisti in cápite ejus corónam de lápide pretioso.

Sequētia sancti Evangelii secún-dum Matthæum. Matth. 16.

I N illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequátur me. Qui enim voluerit ánimam suam salvam facere perdet eam. Qui autem perdidit animam suam propter me, inveneriet eam. Quid enim prodest homini, si mundum universum lucrétur, ánimæ vero suæ detriméntum patiatur? Aut quam dabit homo commutationem pro ánimæ sua? Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicuique secundūm ópera sua. Credo.

Offertorium. Psalm. 20. Desidérium ánimæ ejus tribuisti ei Dómine, & voluntate labiorum ejus non fraudasti eum: posuisti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. Secrēta.

A Dsit nobis, quæsumus, Dómine Jesus Christe, beatissimi Patris nostri Francisci pia, húmiliis, & devota suppliatio, in cuius carne, prærogativa mirabili, passióni tuæ sacra Stigmata renovasti: & præsta; ut virtute præséntis oblationis, tuæ passióni circa nos beneficia jugiter sentiámus. Qui vivis, & regnas.

Præfatio, Qui venerandum, ut in die Natalis eius 4. Octobris

Comunio. Matt. 16. Qui vult venire post me, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequátur me.

Festa Septembri.
pla sectari, & assidua ejusdem crucis meditatione muniri. Per Dominum.

Die XVIII. Septembri.

IN FESTO S. JOSEPHI
Cupertino Conf. Ord. Min. Conv.
Introitus.

Dilectio Dei honorabilis sapientia: quibus autem apparuerit in visu diligunt eam in visione, & in agnitione magnalium suorum. **Psalm. 83.** Quam dilecta tarberacula tua, Domine virtutum: concupiscit, & deficit anima mea in atria Domini. **V.** Gloria Patri. **Oratio.**

Deus, qui ad Unigenitum Filium tuum exaltatum a terra omnia trahere dispositi, perfice propitius; ut meritis, & exemplo seraphici Confessoris tui Josephi supra terrenas omnes cupiditates elevati, ad eum pervenire mereamur. Qui tecum vivit, & regnat.

Lectio Epistolae beati Pauli Apóstoli ad Corinthis. **i. Cor. 13.**

Fratres, Si linguis hominum loquar, & Angelorum, charitatem autem non habeam, factus sum velut aës sonans, aut cymbalum tintiens. Et si habuero prophetiam, & nō verim mysteria omnia, & omnem scientiam; & si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, charitatem autem non habuero, nihil sum. Et si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas, & si tradidero corpus meum, ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest. Charitas patiens est, benigna est: charitas non emulatur, non agit perperam, non inflatur, non est ambitionis, non querit quæ sua sunt, non irritatur, non cogitat malum: non gaudet super iniquitate, congaudet autem veritati: omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet. Chariitas numquam excidit, sive prophetæ evacuabuntur, sive linguæ cessabunt, sive scientia destruetur.